



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
<b>28337</b>
<b>FECHA</b>
05/11/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-11-05T01:09:52
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
40	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	1,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$31,922.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,107.52
40	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$31,922.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,107.52
280	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	7,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$223,454.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	35,752.64
24	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	600.00	Kilogramo	\$36,680	\$22,008.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,521.28
40	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$36,680.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,868.80
60	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,500.00	Kilogramo	\$36,680	\$55,020.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,803.20
100	BULTOS	47121701	PT026010 BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X120	2,500.00	Kilogramo	\$36,680	\$91,700.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	14,672.00
12	BULTOS	47121701	PT026007 BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	300.00	Kilogramo	\$36,680	\$11,004.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,760.64

**Total unidades:** 14,900.00

<b>Importe con letra</b>
QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS TRES PESOS 60/100 M.N.

<b>Subtotal</b>	\$	503,710.00
<b>Descuento</b>	\$	0.00
<b>16% I.V.A.</b>	\$	80,593.60
<b>Total</b>	\$	<b>584,303.60</b>

Referencia OC: GDL3398

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	0124A044-A3E1-4EDC-ABCD-35C259931F03
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-11-05T01:09:52	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
LteC54b31E1G/NthFSwvcHBVmQTjHcQx3Lncd/m7S07j6PmV19FwX6lgSV7nE03ulsDpLaihXOtAUyJSWzdPm/O7h1B/kC7rM+SEFD1nYIF2i49IKPKZ4efq7sXiOFgfnwHICgOrfVHzldGkLUO9sjcJrZEFIZXuTJrfkQtdzuQf819+2SwoLs31ZXnJcKsvpobsSytu76X9OcUNt43MF+HTTcUaJl8aaEnC4YE1SjtX/3EYFJm/HMcFmjGnijmBhdn2giYxzj6qdTiMfh3Ky/M7DT3K4

Sello del SAT
UzfyLpYCFMaWjgzk2qOR+S7LnvTOUWDfun6cR0ZK0ubjLi0s7hW2oVB7G9b+6IS3QKLit6hQA2AEKIqeSEQxQ22zMPy/QCrIZGicb5glhb//OednJxulHW8hByTlnxEcGNcJKUT2qVWD5N/nmM9TIVb+44DNjFIRr15PU3hGtDZOiJqZYBb2EL5vS7dQPj9cOYmywzBLhcRTkfdkHpkisjUBZTYXBbXHPtc5tBSju+oJSYM3fTNFq4Fjg9IUEhc0alp75IjYoXMPH502aXDulocFhXrT8zBVbNp1wxik0rLN5JOOzWWPSTs48lh0sGwv9zvOd+Znl8EiA/5Hzzy8Q==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 28337 2021-11-05T01:09:18 03 00001000000503203209 503710.00 MXN 584303.60  PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90 31.922000 31922.000000 31922.000000 002 Tasa 0.160000 5107.520000 47121701 1000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA